
 

 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 липня 2016 року                                                                                  № 440 
 

Про депутатські запити депутатів  
Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити депутатів 
міської ради Гребенчука Ю.Ф. від 17.06.2016 № 230/7-дз, 231/7-дз, 232/7-дз, 
Калапи С.Г. від 07.07.2016 № 248/7-дз, Маламена Г.С. від 08.07.2016 
№ 249/7-дз, Демченка М.І. від 13.07.2016 № 253/7-дз, від 26.07.2016 
№ 297/7-дз, Шамардіної К.О. від 15.07.2016 № 254/7-дз, Линченка М.Д. 
від 15.07.2016 № 255/7-дз, Табалова А.О. від 15.07.2016 № 258/7-дз, 
від 21.07.2016 № 265/7-дз, 266/7-дз, від 25.07.2016 № 282/7-дз, Терзова Д.С. 
від 21.07.2016 № 260/7-дз, Горбовського С.В. від 22.07.2016 № 274/7-дз, 
Голофаєва І.В. від 26.07.2016 № 299/7-дз, 300/7-дз, 301/7-дз, 302/7-дз, 
303/7-дз, 304/7-дз, 305/7-дз, 306/7-дз та 50 депутатських запитів груп 
депутатів міської ради від 17.06.2016 № 233/7-дз-гр, 234/7-дз-гр, 
від 23.06.2016 № 235/7-дз-гр, 236/7-дз-гр, 237/7-дз-гр, 238/7-дз-гр, 
239/7-дз-гр, 240/7-дз-гр, від 01.07.2016 № 241/7-дз-гр, 242/7-дз-гр, 
від 05.07.2016 № 243/7-дз-гр, 244/7-дз-гр, 245/7-дз-гр, від 06.07.2016 
№ 246/7-дз-гр, 247/7-дз-гр, від 12.07.2016 № 250/7-дз-гр, № 251/7-дз-гр, 
252/7-дз-гр, від 15.07.2016 № 256/7-дз-гр, 257/7-дз-гр, від 19.07.2016 
№ 259/7-дз-гр, 261/7-дз-гр, 262/7-дз-гр, 267/7-дз-гр, 268/7-дз-гр, 269/7-дз-гр, 
270/7-дз-гр, 271/7-дз-гр, від 22.07.2016 № 272/7-дз-гр, 273/7-дз-гр, 
275/7-дз-гр, 276/7-дз-гр, 277/7-дз-гр, від 25.07.2016 № 278/7-дз-гр, 
279/7-дз-гр, 280/7-дз-гр, 281/7-дз-гр, 283/7-дз-гр, 286/7-дз-гр, 287/7-дз-гр, 
288/7-дз-гр, 289/7-дз-гр, 290/7-дз-гр, від 26.07.2016 № 291/7-дз-гр, 
292/7-дз-гр, 293/7-дз-гр, 294/7-дз-гр, 295/7-дз-гр, 296/7-дз-гр, 298/7-дз-гр, 
Кіровоградська міська рада 

 
 



 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради  
Гребенчука Ю.Ф., Калапи С.Г., Маламена Г.С., Демченка М.І., 
Шамардіної К.О., Линченка М.Д., Табалова А.О., Терзова Д.С., 
Горбовського С.В., Голофаєва І.В. та 50 депутатських запитів груп депутатів 
міської ради  щодо надання матеріальної допомоги громадянам міста 
(додаються). 
 2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам міської 
ради і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                      А.Райкович 


